PRICE DROP
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£8

Tablets 33pk

£1=
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Any 2 for I

B 1.2g

Rimmel London Lasting Finish
8HR Lip Liner 120 Pink Candy
1.2g
e e ko o (50+)

£3.95

(£32.92/10g)

Any 2 for

£10 %

View all

HOP’

b,
o

;g‘;) each

Kids Hub Pop n Hop (Age 3+
Years)

kA Yo (2)

£7.00
(£7.00/each)

Any 3 for

5pk B 300g

Sharpie Black Fine Point

Permanent Markers Belly Slices 300g

# A ek (36)  H K e (8)
c400£3.00 £3.75
(60.0p/each) (£10.42/kg)

1l.2g

oo JY 7

CATHEDRAL
CITY

OUr MATURE

B B 550
Rimmel London Soft Khol Kajal Cathedral City Our Mature
Eye Liner Pencil 011 Sable Cheddar 550g
Brown 1.2g
o Ayl (50+) o Aok (504)
£2.95 £52s£3.75
(£24.58/10g) (£6.82/kg)

ASDA Chinese Inspired Pork

;E} each

Cherry Blossom 12 Shoe Wipes

ook sle e (1)

£2300£2.50
(£2.50/each)

B 500g

Shazans Chicken Mini Fillets

ok e e (27)

c465£4.10
(£8.20/kg)



Any 2 for

£3

View all

=\) 120g

ASDA 5 Slices Cured Pork Lunch
Tongue

ok kA A (50+)

£2.00

(£1.67/100g)

Happy Monkey Orange & Mango
Smoothie

e ok v ol e (28)

gkl TS

(24.3p/100ml)

DYNAF ORCE & -
‘;:. e

B 40pk

Dynaforce Darts

£500£2.50
(6.2p/each)

B 410g

Kellogg's Krave Chocolate
Hazelnut Flavour 410g

e e e A e (13)

W Star product

£320£2.75
(67.1p/100g)

%k A ok (16)

£10£3.00

(22.2p/100ml)

Any 2 for

£1

View all

B 300g

Batchelors Original Mushy Peas

e e e e Ve (50+)

£0.70
(£2.33/kg)

B 1.351

Innocent Summer Fruits Juice

Any 2 for

£14 CI.AII.'{(_)I_

View all

nicen
casy

gp each

Clairol Pure Brunettes Nice'n
Easy 6.5PB Lightest Latte
Brown

Hek e (1)

£9.49

(£9.49/each)

Any 2 for == il BLUTEN
£10 Wy | Whtn

View all

4-;&_"-‘
D 4x440

Thatchers Cloudy Lemon Cider
Yo % e A vl (20)

£5.50

(£3.20/1t)



[DcOctie] 32

MIiK - View all
CHOCOLATE

® 000

V) 100g B 100g B 500ml B gml

Rimmel London Kind & Free

Bepanthen Nappy Care Dr Oetker Milk Chocolate 100g Monster Pipeline Punch Energy
Ointment Drink Nail Polish Fresh Undone 8ml
e e s o e (50+) % A ke e (50+) A ek (9) e e de A ole (50+4)
£820£7.00 e10s£1.75 £1.90 £5.95
(£7.00/100g) (£1.75/100g) (38.0p/100ml) (£7.44/10ml)
Any 2 for - b
3or2 514 i . Vs,
View all View all - %‘ AR :
FLATBREADS
‘ 3 ' sfllt_a nelnnﬁn.
i ! ‘ g T
&2 Sl :
B 5.4ml B 30ml B 330ml B 150g
Maybelline Lifter Gloss L'Oreal Reno True Match FRijj Cookie Dough Flavour Jacob's Flatbread Salt & Pepper
Plumping Hydrating Lip Gloss Foundation 1.C Rose Ivory Milkshake 330ml Crackers 150g
Hyaluronic Acid 004 Silk
e e e (50+) %k e ke v (50+) e A e o' (50+) e ke e A Kk (50+)
£9.00 £10.95 050£0.85 £20£1.25
(£16.67/10ml) (£3.65/10ml) (£2.58/1t) (83.3p/100g)



Organic

£ lla’s

kitchen

Ella's Kitchen Organic Apples
First Tastes Baby Food Pouch
4+ Months

e ok A A #e (11)

Any 2 for

£3.30

View all

E:) 75ml
Aquafresh Kids Toothpaste,
Advance 9-12 Years

ok Aok (9)

£1.65
(£2.20/100ml)

3for2

View all

Vinegar+ Apple Flavour One-A-

reelamazing
it

30pk

B

Feel Amazing Apple Cider Stabilo Swing Cool highlighters

- Assorted 4pk

Day 30 Gummies
oA ol (1)

NIVEA
weven

MEN saas !
CREME €2c00

150 ml_4 L

= R

. —

150ml each

Nivea Men Créme All Purpose
Cream For Face Body & Hands

George Home 4-Sided Grater

& ek (10) e ¥ kvl (36)
t450£4.00 £150£1.00
(£2.67/100ml) (£1.00/each)

Any 2 for

£2

View all

2V 4pk

The BAKERY at ASDA 4 Flatbuns

e A Ak ¥ (28)

Ny

exper
wiri
T pL

B r26g
Birds Eye 26 Battered Fish
Fingers

Yo Y e e Ve (50+)

¢5.00£4.00
(£5.49/Kg)



Any 2 for

£14

View all

Any 2 for

£2

View all

Brunette
Hair Dye

each 200g

ASDA Sweet & Nutty Trimmed
Brussels Sprouts

L'Oreal Excellence Creme 5.5
Mahogany Brown Permanent

Hair Dye
Y ¥ ¥ % ¥ (50) e i o ok e (50+)
£10.00 £1.30
(£10.00/each) (£6.50/kg)

BEFORE

12pk

2V

Rimmel London Thrill Seeker

B

Durex Thin Feel 12 Condoms

Mascara
9 A A o (50+4) o ok e (50+)
£11.00 £10.95
(91.7p/each) (£13.69/10ml)

Any 2 for

£7

View all

“» GUESS
HOW MUCH

each

Paperback Guess How Much |
Love You Board Book by Sam

Tommee Tippee Closer to
Nature Night Time 2

McBratney Orthodontic Soothers
Y e A kel (45)
£4.00 £640£5.00

(£4.00/each) (£2.50/each)

OUT OF STOCK

Any 3 for

£7.50

View all

4x440

400g

ASDA Meal For One Sausages & Guinness Draught 0.0% Non-

Buttery Mash 400g Alcoholic Beer

ok kK ¥ (34) A oAk A (50+)

£3.25 e5.50£4.50
(£8.12/kg) (£2.56/1t)



Any 2 for fee""

] omﬁrc és

£4

View all

FRUL
K
Stack o8

f
2.
x4“'

-
P

;EQ 4x70ml

Rowntree's Fruit Stack Ice
Lollies 4 Pack

e e e e (34)

£2.50

(89.3p/100ml)

ED 4pk

Cadbury Dairy Milk 4 Oatie
Bakes

£1.80

(45.0p/each)

{elel S
0998 puganen  Teon

CHICKEN
CHUNKS

=W 800g

Deli Cuisine Breaded Chicken
Chunks

e v e ke v (10)

£525£3.00
(£3.75/kg)

Tropicana
GREHARD

Lldald

g:) 850ml

Tropicana Long Life Pressed
Apple Perfectly Pressed Fruit
Juice
ok Ak (3)

£250£2.00

(23.5p/100ml)

Instore Only - Available in “
Selected Stores

;EQ 75cl

Wise Wolf Rosé

o e e ke 3 (50+)

Great offers

£9.50£8.50

(£8.50/75¢3)

gy double

George Home Charcoal Plain
Flat Sheet - Double

ok ok ok e (50+)

£700£5.00

(£5.00/each)

Robinsons Double Strength
Orange & Pineapple No Added
Sugar Fruit Squash

i H A ¥ (15)

£250£2.00

(11.4p/100ml)

B 400g

Mr Kipling Fill & Glaze Icing
Chocolate Fudge 400g

% kA ok (33)

£200£2.00
(50.0p/100g)



Any 2 for -
£3.50 [y 10. pat
View all e days
2y
ED 600ml BQ 500¢g g:) 450g EQ 1.5
Teisseire Zero Flavour ASDA Fresh Egg Fusilli Pasta Shazans Halal Chicken Breast Sprite 1.5L
Grenadine 600cl Serves 4 Fillets
e ke (4) ke Aok (34) ok ke e (41) e Aok (29)
£3.90£2.80 £2.00 £420£3.70 £2.00
(46.7p/100ml) (£4.00/kg) (£8.22/kg) (13.3p/100ml)

~

TR
&

;Ep each

George Home Blue Star
Chenille Baby Shawl

e e ek ok (20)

£9.00£8.00
(£8.00/each)

Any 2 for

£10 i —" 1
A (1 Abbot:
1 |

View all

EQ 4x500

Greene King Abbot Ale
e ok Ak e (42)

£5.50
(£2.75/1t)

4x110g

Muller Bliss Creamy
Mascarpone Peach & Apricot
Yogurt

Ho Aok %k (50+)

£27£2.00
(45.5p/100g)

Daove

fresh

Maximum
Protection
B 45ml

Dove Maximum Protection Go
Fresh Pomegranate Cream Anti-
Perspirant Deodorant

Yo e oA Ve (44)

e5.00£4.00
(£8.89/100ml)



Any 2 for

Any 2 f
3 gl N55.50
View all ' : : View all

Happy
1 “Hdlloween

as = - .

ED 6x30g EQ each @ 6x25g E? 14pk
Jordans Frusli Juicy Ten Minutes to Bed: Happy Seabrook Crinkle Cut Canadian Always Ultra Sanitary Towels
Blueberries Cereal Bars 6 x 30g Halloween! by Ladybird Ham Multipack Crisps Secure Night Extra (Size 5)

(180g) Wings X 14 Pads

o ok vl (39) ek e ofe (29) e e A (504)

Cew

£220£1.50 £4.00 e135£1.25 £3.25

(83.3p/100g) (£4.00/each) (83.3p/100g) (23.2p/each)

OUT OF STOCK OUT OF STOCK
See alternatives

Any 2 for Any 2 for

£4 ey £3.50

View all by View all

Any 3 for

£6

View all

b i
FIGHTS ODDURS
& FRESHENS

;E} 7.5ml E:) 420g Ep 195¢g 5pk
Febreze Bathroom, Continuous Heinz Turkish Style Garlic The BAKERY at ASDA Rocky Flash Duster Dust Magnet Trap
Air Freshener Citrus To Fight Sauce Road Mini Bites 195¢g & Lock Refills 5
Mouldy Odour 1 Count
e e de e ok (50+) % o e o oA (48) % % ek ¥ (6) b & & & dEY)
£2.50 £2.80 £2.50 £s00£3.00
(£2.50/each) (66.7p/100g) (£1.28/100g) (60.0p/each)



B 410g

ASDA Tuna & Sweetcorn

e A ol (504)

27£2.00
(48.8p/100g)

Any 2 for

£9

View all

E:) each

Paperback Ugly Love by
Colleen Hoover

£5.00
(£5.00/each)

Any 2 for
5+ £3 . N o, 2+
days View all iry 285 days
‘--, e

=0
B 120g B so B 4k
ASDA 10 Mini Chicken Breast Rhythm 108 Vegan Chocolate Cadbury Dairy Milk 4 Oatie

Skewers 120g Peanut Butter Soft-Baked Filled Bakes
Cookie 50g

e A A i3 (50+) 3 39 (3)

£2.15 as50£1.20 £1.80
(£1.79/100g) (£2.40/100g) (45.0p/each)

& 4
Veggie ¢

STI]GK BlIBES‘._ )

m Instore Only - Available in
Selected Stores
ZERD SALT E

Any 3 for
£3
View all

B double Ej Tpk B 728

Misfits Nasher Sticks Adult
Large Dog Treats with Chicken

George Home Charcoal Plain
Flat Sheet - Double

Knorr Stock Cubes Vegetable

and Beef
o J ok ¥ (50+) ok ok (22) 9 % e (50+)
s700£5.00 £1.15 ns0£1.25
(£5.00/each) (£4.26/kg) (E1.74/100g)



Any 2 for

£16

View all

E:? 26pk

Huggies DryNites Pyjama Pants
4-7 Years (17-30kg) 26 Pants

e ke Ak e (50+)

£E10.75
(41.3p/each)

B 213g

John West Wild Pacific Pink
Salmon

s e Ayl (18)

£296£2.00

(93.9p/100g)

Any 2 for
£6 13 6+
VW, ) THEGYM X days

| KITCHEN

=W, 400g

The Gym Kitchen Chicken &
Mushroom Fettuccine 400g

e ok Ak e (16)

£3.75
(£9.38/kg)

28cm

Tefal Essential Non-Stick Frying
Pan

ek ke ke ke (16)

£15.00£10.00

(£10.00/each)

Any 2 for

£16

View all

yarwood

SWEET
& S0UR«N

gp 425¢g 30ml
Sharwood's Sweet & Sour L'Oreal True Match Radiant
Cooking Sauce Serum Concealer 5D
% e e A (37)
2:0£1. 75 £14.99
(41.2p/100g) (£5.00/10ml)

SWEAT mi
B 8ml B 250ml
Rimmel London 60 Seconds Lynx Anti-perspirant Deodorant
Super Shine 740 Clear 8ml Spray XXL Ice Chill 250 ml
Yo e o vl (50+) e ek e (33)
£3.95 e5.00£2.50
(£4.94/10ml) (£1.00/100ml)



Any 2 for 2 Any 2 for )
£2 - | €10 =
View all days W yiew all !
5 itk &/ @ [y
CHOCOLATE CHIP

@

B 5.6gr B 320g B 14g
The BAKERY at ASDA 5 Milk Rimmel London Glam'Eyes HD Lenor In-Wash Scent Booster Rimmel London Stay Matte
Chocolate Chip Cookies 5 Pan Eye Shadow 021 Golden Beads Spring Awakening Pressed Powder 005 Silky Beige
Eye 3.8¢ l4g
e e e e o (50+) e e e Aok (2) o ke ke Aeok (50+) e e e v (50+)
£1.30 £6.95 £8.00£5.00 £4.95
(26.0p/each) (£12.41/10g) (£15.62/kg) (£3.54/10g)

— Any 2 for - G0
£9 MAGGIE e
viewall F HARTLEY >
Nop ».;JJ Lowgs M¢ f ,-’-":
: (8,239
o9
s
B 330g B 209¢g B each B each
Pakeeza Exotic Mango Lassi Pukka All Steak Pie Paperback Nobody Loves Me by Good Boy Squeaky Dog Toy
Thick Yogurt Drink 330g Maggie Hartley Faceball
e e e ke % (12) o e o e e (50+4) e e e o 3l (20)
e35£1.20 £200£1.25 £5.00 £150£1.35
(36.4p/100g) (59.8p/100g) (£5.00/each) (£1.35/each)



Any 2 for

£7

View all

150ml

L
i
——

150ml each

ED

Scythe by Neal Shusterman

Clean & Clear Morning Energy

Skin Energising Daily Facial
Scrub

Great offers

£400£3.00

(£2.00/100ml)

£4.50

(£4.50/each)

Any 3 for e e —— 5

£3 W

View all

70g 70g

FUEL10K Protein Boosted

Propercorn Lightly Sea Salted
Chunky Chocolate Granola

Popcorn Sharing Bag

% kvl (6) i A (50+)
aekl.25 £1.29

(£1.84/100g)

(£1.79/100g)

E:Q 870ml
Fairy Platinum Quickwash
Original Washing Up Liquid
With Up To 3X Faster Tough...

100ml

Nivea Men Sensitive Post Shave
Balm With 0% Alcohol

o e v ¥ (50+) v A A e (50+)
£6.30£4.20 £350£3.00
(£3.45/1t)

(£4.20/100m|)

-

E:) each

Sonic The Hedgehog Towel

B asg
Fage Total 0% Fat Greek Recipe
Strained Yogurt

b6 & & & SC3N Y v ek (7)
535£2.15 c0.00£4.50
(61.1p/100g) (£4.50/each)
OUT OF STOCK



;Ej? 200g

Lindt Lindor Salted Caramel
Chocolate Truffles Box 200g

b 8.6 & & JELY

Great offers

£630£4.50
(£2.25/100g)

s
J
|

;E? 11ml

Rimmel London
Wonder'Extension Mascara 001
Very Black 11ml
* Aok e (50+4)

£10.95
(£9.95/10ml)

= 0
alpro Kirsty
WG D

PLAN @
400g
B 400g ED as0g B a5
Alpro Greek Style Plain Yoghurt = Kirsty's Takeaway Sweet & Sour McCoy's Ridge Cut Salt & Malt
Alternative Chicken with Chinese Inspired Vinegar Flavour Potato Crisps
Rice 45g
Y e kvl (50+) e de ek e (19) e e e e e (1)
£220£1.50 £350£3.00 £1.10
(37.5p/100g) (£6.67/kg) (£2.44/100g)

3for2

View all

E? 16pk Q 30pk E? 280g
Sudafed Congestion Headache | Kwai Heartcare Garlic + Vitamin Asda Vegetarian 2 Pesto &
Relief Day & Night Capsules B1 Food Supplement 30 Garlic Mozzarella Melts
Tablets
Fo A Aol (50+) A Ay (22)
es.00£4.50 £5.80 2250£1.75
(28.1p/each) (19.3p/each) (£6.25/kg)



 2ere

-

M

: -t

Pl S

.

Gullén Zeroh! Sugar Free
Digestive Biscuits

400g

H He A e e (50+)

£12s£1.00

750ml

Duck Deep Action Toilet
Cleaner Liquid Garden Escape
750ml
ek e (7)

as50£1.30

(£1.73/1t)

Any 2 for

£16

View all

3for2

View all

150ml

60pk B

Verywell Vitamins Immunity

Nivea Gentle Exfoliating Face
Zinc 60 Tablets

Scrub

Yo ke e v (50+)

s500£3.35

£2.23/100ml)

e

Any 2 for
Brunette
Hair Dye £7

View all

each

each

L'Oreal Preference Infinia 4.01 Five Little Trains by Camilla

Paris Natural Dark Brown Hair Reid
Dye
o e 3 (50+)
£12.00 £4.00

(£12.00/each) (£4.00/each)

OUT OF STOCK
See alternatives

Any 2 for

£3.50

View all

.
. q Teeth
—
S 1
E;:) 75ml

Sensodyne Sensitivity & Gum
Original Sensitive Toothpaste
75ml

e % ek o (504)

£550£3.75

(£5.00/100m!)

250g

ASDA 10 Mini Pork & Pickle Pies

% ek ol (504)

£2.15
(86.0p/100g)



Any 2 for

£9

View all

HOUSEMAID

FREIDA McFADDEN
B each ;=W 2x80g B 330g B each
The BAKERY at ASDA Walnut GU Inspirations Brookie Dessert Kit Kat Milk Chocolate Cereal Paperback The Housemaid by
Cake Frieda McFadden
e e k3 (50+) e e A v e (2) e e e e e (50+) ek (1)
a75£1.25 £375£2.50 £400£2.00 £5.50
(£1.25/each) (£1.56/100g) (60.6p/100g) (£5.50/each)

3for2

View all

3for2

View all

19 dairylea
JUMBO TUBES 5%33%;21‘?
=
g:) 41g E? 220g E? 30pk ED 2pk
Dairylea Dunkers Jumbo Tubes ASDA Veggie 2 Halloumi, Red Chewy Vites Adult Gummies 30 Berol Black Handwriting Pens
Cheese Snacks Pepper & Avocado Bakes Gummies One a Day

e % % % ¥ (6) e e e e vl (50+) Y e e ke ke (30)
£1.25 £210£1.65 £7.50 £200£1.50
(£3.05/100g) (£7.50/kg) (25.0p/each) (75.0p/each)



in jelly

=V 12x85g

Whiskas Kitten Fish Favourites
Wet Cat Food Pouches in Jelly

3 for 2
View all
2V 1.3g

Maybelline Tattoo Eye Liner
Longlasting Quick Drying

Eyeliner Gel Pencil Deep Onyx 12 x 85g
o Fe ool (18) Yo Ak ok (50+)
£4.99 :440£4.00
(£38.38/10g) (£3.92/kg)

COLD & FLU /

-
A
5 SACHETS

B0 APk

Beechams Cold & Flu Hot
Blackcurrant 5 Sachets

s
ED e

Rimmel London High'Light
Highlighting Powder 002

Candlelit 8g
e e o e (34) e e ok ot (5)
£1.95 £1.60£1.50

(£9.94/10g) (30.0p/each)

" 2o
Beechams :

e

each

B2

Hapello Light & Sound Vehicle -
Styles May Vary

each

Wilkinson Sword Hydro 5 Skin
Protection Men's Razor

Aok ok (50+)
t350£5.70 £700£5.00
(£5.70/each) (£5.00/each)
OUT OF STOCK OUT OF STOCK
See alternatives
Any 2 for
View all

each 225ml

BV

Schwarzkopf Oleo Intense Light

Simple Kind to Skin Nourishing

Copper Brown 5-77 Permanent Shower Cream
Colour

e e e ¥ (50+) % e e e e (10)

£8.00 £1.00 £0-90

(£8.00/each) (40.0p/100ml)



» GLUTEN
COLD & FLU /
SSACHETS
B each B 1kg B 5pk B 6x330

Staedtler Noris HB Pencil, Pen

Kellogg's Corn Flakes 1kg
& Highlighter Set

Beechams Cold & Flu Hot

Rubicon Sparkling Passion Fruit
Blackcurrant 5 Sachets

Juice Soft Drink

Aok (1) e Aok (50+) ek Kok ke (5) ek o kK (8)
£400£3.00 £4.00£3.60 £160£1.50 £265£2.75
(£3.00/each) (36.0p/100g) (30.0p/each) (13.9p/100ml)
OUT OF STOCK

Any 3 for

Any 2 for
£3 _ |

View all

£3

View all

GLUTEN
FREE

B 20pk B 250g B 250g

Pedigree Schmackos Strips
Adult Dog Treats Poultry Mix

B 100g

Just Wholefoods Vegan Vanilla

Sweet Freedom Choc Pot

ASDA Egg & Bacon in
Chocolate Spread

Mayonnaise Custard Powder
o e i ok oke (33) e v o ok e (504) o e ke it (50+4) b 8.8 & &+di)
£1.29 £3.00£2.50 £1.85 £135£1.08
(£8.96/kg) (£1.00/100g) (74.0p/100g)

(£1.08/100g)

See alternatives



» GLUTEN
COLD & FLU /
SSACHETS
B each B 1kg B 5pk B 6x330

Staedtler Noris HB Pencil, Pen

Kellogg's Corn Flakes 1kg
& Highlighter Set

Beechams Cold & Flu Hot

Rubicon Sparkling Passion Fruit
Blackcurrant 5 Sachets

Juice Soft Drink

Aok (1) e Aok (50+) ek Kok ke (5) ek o kK (8)
£400£3.00 £4.00£3.60 £160£1.50 £265£2.75
(£3.00/each) (36.0p/100g) (30.0p/each) (13.9p/100ml)
OUT OF STOCK

Any 3 for

Any 2 for
£3 _ |

View all

£3

View all

GLUTEN
FREE

B 20pk B 250g B 250g

Pedigree Schmackos Strips
Adult Dog Treats Poultry Mix

B 100g

Just Wholefoods Vegan Vanilla

Sweet Freedom Choc Pot

ASDA Egg & Bacon in
Chocolate Spread

Mayonnaise Custard Powder
o e i ok oke (33) e v o ok e (504) o e ke it (50+4) b 8.8 & &+di)
£1.29 £3.00£2.50 £1.85 £135£1.08
(£8.96/kg) (£1.00/100g) (74.0p/100g)

(£1.08/100g)

See alternatives



